Ek.1: 

FİZİK TEDAVİ VE SAĞLIKLI YAŞAM UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ
2021-2022 AKADEMİK YILI FAALİYET RAPORU

2021-2022 akademik yılında Fizik Tedavi ve Sağlıklı Yaşam Uygulama ve Araştırma Merkezi bünyesinde gerçekleştirilen faaliyetlere ilişkin açıklamalar aşağıdaki gibidir.

1-ENGEL TANIMAM
03.12.2021 Dünya Engelliler Gününde Fizyoterapi Programı ve Fizyoterapi ve Rehabilitasyon bölümü öğrencilerinin katılımı ile on line gerçekleşen söyleşide Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi Fen-Edebiyat Fakültesi’nde öğrenim gören “Merozin Negatif Musküler Distrofi” tanılı kas hastası Büşra AY azmi, çalışkanlığı ve sabrı ile bizlere engel tanımadığını hissettirdi. Büşra’nın başarılarını dinleyen öğrenciler etkinlikten çok keyif aldıklarını ve etkilendiklerini dile getirmişlerdir.

2- KARİYER SÖYLEŞİSİ
Üniversitemizin Fizyoterapi Programından 2018 yılında mezun olan ve Yozgat Yerköy Devlet Hastanesinde fizyoterapi teknikeri olarak çalışan Kübra ÖZER 29.03.2022 tarihinde on-line olarak gerçekleşen söyleşide üniversite hayatından, KPSS sınavına hazırlık aşamasından, hastanedeki çalışma koşullarından bahsetmiştir. Öğrencilerimizin meraklı soruları ile söyleşi yaklaşık bir saat sürmüştür. Etkinliğe Fizyoterapi Programı ve Fizyoterapi ve Rehabilitasyon bölümünden 67 öğrencimiz katılmıştır. 

3- 8 NİSAN TÜRKİYE FİZYOTERAPİSTLER GÜNÜ
Hacettepe Üniversitesi Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü Kas Hastalıkları Ünitesinde görev yapan Prof. Dr. Öznur TUNCA’nın katılımıyla düzenlenen söyleşide Türkiye’de SMA hastalığının tanılanması, medikal ve konservatif tedavisi ve seyri ile ilgili bilgiler paylaşılmıştır. Fizyoterapi Programı ve Fizyoterapi ve Rehabilitasyon bölümünden öğrencilerimizin katılımı ile 08.04.2022 tarihinde on-line olarak gerçekleştirilen etkinlikte 8 Nisan Türkiye Fizyoterapistler Gününün anlam ve önemi üzerine öğrencilerle keyifli bir sohbet gerçekleştirilmiştir.
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4- FİZYOTERAPİ KLİNİKLERİNDEN VAKA ÖRNEKLERİ
Fizyoterapist Damla SOYLU ve Fizyoterapi Teknikeri Yunus Emre KARABÖRKLÜ tarafından gerçekleştirilen ''Fizyoterapi Kliniklerinden Vaka Örnekleri'' isimli etkinlik Fizyoterapi Programı ile Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü öğrencilerinin katılımıyla on-line olarak 12.05.2022 tarihinde gerçekleştirilmiştir. Öğrencilerimizin Kayseri Şehir Hastanesi’ne başvuran hastalar, en sık kullanılan tedavi yöntemleri, robotik tedavi, tedavi üniteleri hakkında bilgilendirildiği etkinlik soru-cevaplarla oldukça verimli bir şekilde gerçekleşmiş ve iki saatten fazla sürmüştür. 

5- YURTDIŞINDA FİZYOTERAPİ
Yurt dışında yaşamayı/çalışmayı düşünen Fizyoterapi ve Rehabilitasyon öğrencileri için başlatılan yurt dışında fizyoterapi serisinin üçüncüsü Fzt. Berna GÜNGÖREN CAN ile devam etmiştir. Söyleşide Avustralya için vize süreci, denklik, staj, dersler, çalışma koşulları, yaşam şartları gibi önemli konular hakkında fikir sahibi olunmuştur. Yaklaşık bir buçuk saat süren söyleşi 19.05.2022 tarihinde on-line olarak gerçekleştirilmiştir.
Gerçekleştirilen etkinlik sayesinde öğrencilerin yurtdışında çalışma hakkında fikir sahibi olması sağlanmış ve farklı bir vizyon geliştirmelerine yardımcı olunmuştur.

6- SAĞLIK İÇİN YÜRÜ
Fizyoterapi Programı ve Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü öğrencilerinin oryantasyonu, Kapadokya’da yer alan doğal güzelliklerin fark edilmesi, sağlık alanında topluma örnek olunması ve fiziksel aktivite düzeyinin artırılması amacıyla planlanmış olan “Sağlık İçin Yürü” etkinliği Gomeda Vadisinde 33 öğrencinin katılımı ile 28.05.2022 tarihinde gerçekleştirilmiştir.


